
OU, SOU – vyučen 

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Mistři a příbuzní pracovníci ve výrobě (kromě hutní výroby a slévárenství) 

Rozšířený popis: 

Směnmistr - obsluha výrobny krmných směsí 

Úvazek: 

Plný úvazek (minimálně 40hod týdně) úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

01.07.2018 

Mzda: 

25 000 až 30 000 Kč 
Výhody, odměny 

Jiné výhody 

Poznámka k volnému místu: 

Výhody: Příspěvek na stravování. Pracoviště Strunkovice nad Blanicí. Bližší 

informace poskytne Švejda Pavel Ing., tel. 606 733 719, e-mail: p.svejda@zzvpt.cz  

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Prodavači v prodejnách 

Rozšířený popis: 

Prodavač-prodavačka - pokladní 

Počet volných míst: 

2 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Dvousměnný provoz 

Nástup dne: 

01.04.2018 

Mzda: 

17 000 až 20 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Náplň práce je obsluha zákazníka za obslužným úsekem, doplňování zboží, úklid , po 

zapracování možnost práce i na pokladně. Informace podá paní Kunešová Marie, 

vedoucí Terna, tel. 602 157 480, 388 310 090 , kunesova@jednotavimperk.cz, nebo 

paní Pořická Dagmar, personalistka, tel. 388 412 070, personalni@jednotavimperk.cz  

 



Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Montéři kovových konstrukcí 

Rozšířený popis: 

Montéři kovových konstrukcí 

Počet volných míst: 

7 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Pružná pracovní doba 

Nástup dne: 

26.10.2017 

Mzda: 

12 200 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Práce ve výškách - montáž vzduchotechniky, stavby montovaných hal. Práce v celé 

ČR.  

Požadavky na uchazeče o práci 

Vzdělání: 

Minimálně Bez vzdělání 

Dovednosti: 

Speciální dovednosti nejsou požadovány pro nabízenou práci. 

Jazykové znalosti: 

Speciální jazykové znalosti nejsou pro toto volné místo vyžadovány. 

 

 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) 

Rozšířený popis: 

Zedník 

Počet volných míst: 

4 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Jednosměnný provoz 

Nástup dne: 

15.03.2018 

Mzda: 

18 000 až 24 000 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Práce v Jihočeském kraji Požadvky: řidičský průkaz - B, manuální 

zručnost Kontakt: V.Fiala tel. 733 734 806, R. Fiala 602 824 676  



Požadavky na uchazeče o práci 

Vzdělání: 

Minimálně Základní + praktická škola 

Dovednosti: 

Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B  

Jazykové znalosti: 

Speciální jazykové znalosti nejsou pro toto volné místo vyžadovány. 

 

 

 

SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Ostatní pracovníci v sociálních službách v oblasti pobytové péče 

Rozšířený popis: 

Pracovník v sociálních službách 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Dvousměnný provoz 

Nástup dne: 

03.04.2018 

Mzda: 

17 800 Kč 
Poznámka k volnému místu: 

Požadavky: - SOU, SŠ - praxe v azylovém zařízení výhodou - bezúhonnost (čistý 

rejstřík trestů) - znalost práce na PC - přehled v oblasti poskytování sociálních služeb 

a v systému státní sociální podpory - manuální zručnost, komunikativnost, 

samostatnost, flexibilita - předpoklady k odpoledním a nočním směnám v azylovém 

zařízení - řidičský průkaz skupiny „B“ (aktivní řidič) - ČID není překážkou Uchazeči 

splňující podmínky výběrového řízení budou pozváni dne 28. března 2018 k ústnímu 

pohovoru. Dům sv. Petra pro muže v Záblatí, Záblatí 38 (objekt fary). Strukturované 

životopisy zasílejte do 26. 3. 2018 na e-mailovou adresu kontaktní osoby nebo poštou 

na adresu azylového domu: Dům sv. Petra pro muže, č. p. 38, 384 33 Záblatí. Všichni 

uchazeči budou do 2 dnů vyrozuměni o výsledku výběrového řízení prostřednictvím e-

mailu. Pracovní podmínky: Pracovní pozice pracovník v sociálních službách - 

Pracovní úvazek HPP 1,0 – dvousměnný provoz - Místo výkonu práce Dům sv. Petra 

pro muže v Záblatí - Mzdové podmínky 17 800,- s dofinancováním MPSV. - 

Nabízíme profesní vzdělávání, 5 týdnů dovolené, osobní ohodnocení - Nástup od 3. 4. 

2018, případně dle dohody Po předchozí domluvě možnost prohlídky zařízení a 

seznámení se s provozem azylového domu. Kontakt: Bc. Pavel Pešek (vedoucí služby) 

– tel. 732 140 224, 388 310 979; vedouci.azyl.zablati@charitaprachatice.cz FCH 

Prachatice si vyhrazuje právo prodloužit výběrové řízení, případně neobsadit pracovní 

pozici, pokud uchazeči/ky nenaplní očekávání organizace.  



Požadavky na uchazeče o práci 

Vzdělání: 

Minimálně Střední nebo střední odborné bez maturity a bez vyučení 

Dovednosti: 

Speciální dovednosti nejsou požadovány pro nabízenou práci. 

Jazykové znalosti: 

Speciální jazykové znalosti nejsou pro toto volné místo vyžadovány. 

 

 

VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: referent oddělení regionálního rozvoje a památkové péče 

  
Ostatní odborní pracovníci v administrativě a správě 

organizace (33439) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
MĚSTO PRACHATICE, IČ 00250627, 

http://www.prachatice.eu/   

  Místo výkonu práce: 
Město Prachatice, Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru, tel.: +420 388 607 551 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 810 do 28 320 Kč/měsíc 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc  

Požadované dovednosti:  Práce s PC  

  Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  

  Práce s PC - textový editor (Word)  

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B  

Poznámka k volnému místu: 

K základní složce platu může být přiznán osobní příplatek 

(nejdříve po skončení tříměsíční zkušební doby).  

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

"    dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů  

"    dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

Vzdělání:  

"    autorizovaný architekt, kterému byla udělena autorizace 

pro obor územní plánování nebo bez specifikace oboru podle 

zvláštního právního předpisu, nebo  

http://www.prachatice.eu/


"    vysokoškolské vzdělání uznané pro autorizaci v oboru 

územní plánování, nebo  

"    vysokoškolské vzdělání příbuzného oboru, uznaného pro 

autorizaci v oboru územní plánování nebo vysokoškolské 

vzdělání se stavebním zaměřením  

Kvalifikační požadavek vzdělání splňuje rovněž osoba, které 

byla udělena výjimka podle § 195 stavebního zákona z 

kvalifikačního požadavku vzdělání podle § 24 stavebního 

zákona.  

Podrobný popis požadovaného vzdělání naleznete na 

http://www.prachatice.eu/.  

Další požadavky: uživatelská znalost práce na PC, zejména 

znalost MS Office, vyhledávání a zpracování informací na 

internetu, řidičský průkaz sk. B a ochota řídit služební vozidlo 

s dalšími pasažéry, velmi dobrá schopnost jednání s lidmi i v 

konfliktních situacích, nekonfliktnost, psychická odolnost,  

schopnost týmové spolupráce, komunikační schopnosti, 

schopnost řešit problémové situace, schopnost analytického 

myšlení,  

Termín podání přihlášky: Doručení žádostí včetně příloh na 

podatelnu Městského úřadu Prachatice nejpozději dne 

04.04.2018 do 17:00 hodin.  

Obálku označte "Výběrové řízení - referent odboru SSRR". 

Přihlášky doručené po výše uvedeném termínu nebudou 

akceptovány, platí též pro doručování poštovní přepravou.  

Předpokládaný termín nástupu: červen - červenec 2018; 

konkrétní termín nástupu dle dohody  

Informace na telefonu:  

388 607 551 - Ing. Antonín Jurčo, vedoucí odboru stavebně 

správního a regionálního rozvoje Městského úřadu Prachatice  

 

 

 

Požadovaná profese: 
Učitel/-ka všeobecně vzdělávacích předmětů SŠ - český 

jazyk 

  
Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů na středních školách 

(23301) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267, IČ 

00477419, http://www.stredni-skola.eu   

  Místo výkonu práce: 

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267 - 

Prachatice, Kasárenská 1134, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Michaela Binderová, tel.: +420 734 200 749, e-mail: 

binderova@stredni-skola.eu, adresa: Nerudova 267, 

http://www.stredni-skola.eu/
mailto:binderova@stredni-skola.eu


Vimperk II, 385 01 Vimperk 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.9.2018  

  Mzdové rozpětí: od 26 020 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

- magisterský stupeň VŠ v oboru učitelství všeobecně 

vzdělávacích předmětů SŠ  

Kontakt:  

- binderova@stredni-skola.eu  

 

 

Požadovaná profese: Učitel-učitelka pro II. stupeň 

  Učitelé na 2. stupni základních škol (23303) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240, IČ 70932174, 

http://www.zlatastezka.cz   

  Místo výkonu práce: 
Zlatá stezka 240, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Mgr. Lenka Králová, ředitelka, tel.: +420 388 316 587, e-

mail: zs@zlatastezka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Zkrácený úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 29.8.2018 do 28.8.2019  

  Mzdové rozpětí: od 26 020 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Podmínka min. vzdělání: vysokoškolské pedagogické 

vzdělání, hlavní zaměření tělesná výchova. Mzda dle délky 

praxe.  

Kontakt: Mgr. Lenka Králová, tel.:388 316 587, e-

mail.:zs@zlatastezka.cz  

 

 

 

 

http://www.zlatastezka.cz/
mailto:zs@zlatastezka.cz


Popis volného pracovního místa 

Pracovní pozice: 

Sociální pracovníci specialisté v azylových domech, probačních střediscích, 

nápravných a jiných zařízeních 

Rozšířený popis: 

Sociální pracovník 

Úvazek: 

Plný úvazek úvazek 

Směnnost: 

Dvousměnný provoz 

Nástup dne: 

03.04.2018 

Mzda: 

21 800 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky: - VOŠ sociální praxe v azylovém zařízení výhodou - bezúhonnost (čistý 

rejstřík trestů) - znalost práce na PC přehled v oblasti poskytování sociálních služeb a 

v systému státní sociální - podpory manuální zručnost, komunikativnost, samostatnost, 

flexibilita předpoklady k odpoledním a nočním směnám v azylovém zařízení (vhodné 

pro muže) - řidičský průkaz skupiny „B“ (aktivní řidič) ČID není překážkou - 

požadujeme reference popř. kontakty na předchozí zaměstnavatele Uchazeči splňující 

podmínky výběrového řízení budou pozváni dne 28. března 2018 k ústnímu pohovoru. 

Dům sv. Petra pro muže v Záblatí, Záblatí 38 (objekt fary). Strukturované životopisy 

zasílejte do 26. 3. 2018 na e-mailovou adresu kontaktní osoby nebo poštou na adresu 

azylového domu: Dům sv. Petra pro muže v Záblatí, č. p. 38, 384 33 Záblatí. Všichni 

uchazeči budou do 2 dnů vyrozuměni o výsledku výběrového řízení prostřednictvím e-

mailu. Pracovní podmínky: Pracovní pozice sociální pracovník - Pracovní úvazek HPP 

1,0 – dvousměnný provoz - Místo výkonu práce Dům sv. Petra pro muže v Záblatí - 

Mzdové podmínky: 21 800,- s dofinancováním MPSV - Nabízíme profesní 

vzdělávání., 5 týdnů dovolené, osobní ohodnocení - Nástup od 3. 4. 2018, případně dle 

dohody Po předchozí domluvě možnost prohlídky zařízení a seznámení se s provozem 

azylového domu. Kontakt: Bc. Pavel Pešek (vedoucí služby) – tel. 732 140 224, 388 

310 979; vedouci.azyl.zablati@charitaprachatice.cz FCH Prachatice si vyhrazuje 

právo prodloužit výběrové řízení, případně neobsadit pracovní pozici, pokud 

uchazeči/ky nenaplní očekávání organizace.  

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, 19.3.2018 

 


